
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                  Poz. 48, 49, 50 

 

 
⎯ 276 ⎯ 

§ 4 
1. Informacje uzyskane w trakcie realizacji kontroli 

operacyjnej przez Policję z systemu teleinforma-
tycznego P4 sp. z o.o. za pośrednictwem sieci, 
o której mowa w § 3 ust. 1, podlegają rejestra-
cji w systemie teleinformatycznym Policji „Mo-
niuszko”. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, zostaną 
wykorzystane przez jednostkę organizacyjną  
Policji, zlecającą i/lub realizującą kontrolę opera-
cyjną oraz podlegają zniszczeniu zgodnie z prze-
pisami rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 18 marca 2002 r.  
w sprawie dokumentowania prowadzonej przez 

Policję kontroli operacyjnej, przechowywaniu  
i przekazywaniu wniosków, zarządzeń i materia-
łów uzyskanych podczas stosowania tej kontro-
li, a także przetwarzania i niszczenia tych 
materiałów (Dz. U. Nr 24, poz. 252). 
 

§ 5 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 

49 
DECYZJA NR 285 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

uchylająca decyzję w sprawie kwalifikowania policjantów do służby  
w komórkach organizacyjnych Policji właściwych w sprawach werbunków 

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 63 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie kwalifi-
kowania policjantów do służby w komórkach orga-
nizacyjnych Policji właściwych w sprawach 
werbunków (Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 16). 

 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

50 
DECYZJA NR 290 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie pilotażowego programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 135 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie pilotażowego 
programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych 
Policji wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Program pilotażowy realizuje się w okresie 
od dnia 1 kwietnia 2009 r. do dnia 31 lipca 
2009 r.”; 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) sprawozdanie z realizacji programu pilota-
żowego – do dnia 31 sierpnia 2009 r.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                               

 

 
⎯ 277 ⎯ 

 
Wykaz aktów prawnych  

Komendanta Głównego Policji,  
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 

Komendy Głównej Policji nr 9 
 
1. Zarządzenie nr 660/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 661/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 662/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 663/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 664/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 665/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 666/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 667/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 668/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 669/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 670/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 671/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 672/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 673/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 674/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca  2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 675/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 676/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 677/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 678/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 679/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 680/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 681/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 278 ⎯ 

23. Zarządzenie nr 682/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 683/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 684/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 685/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 686/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 687/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 688/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 689/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 690/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 691/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 692/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 693/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 694/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 695/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 696/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 697/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 698/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 699/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 700/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 701/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 702/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 703/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 704/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 705/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 279 ⎯ 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 706/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 707/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 708/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 709/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 710/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 711/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 712/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 713/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 714/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 715/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 716/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

58. Zarządzenie nr 717/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 718/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 719/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 720/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 721/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 722/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 723/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 724/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 725/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 726/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 727/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

69. Zarządzenie nr 728/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 280 ⎯ 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

70. Zarządzenie nr 729/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 730/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

72. Zarządzenie nr 731/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

73. Zarządzenie nr 732/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

74. Zarządzenie nr 733/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

75. Zarządzenie nr 734/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

76. Zarządzenie nr 735/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

77. Zarządzenie nr 736/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

78. Zarządzenie nr 737/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

79. Zarządzenie nr 738/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

80. Zarządzenie nr 739/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

81. Zarządzenie nr 740/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

82. Zarządzenie nr 741/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

83. Zarządzenie nr 742/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

84. Zarządzenie nr 743/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

85. Zarządzenie nr 744/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

86. Zarządzenie nr 745/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

87. Zarządzenie nr 746/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

88. Zarządzenie nr 747/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

89. Zarządzenie nr 748/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

90. Zarządzenie nr 749/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

91. Zarządzenie nr 750/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

92. Zarządzenie nr 751/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 281 ⎯ 

93. Zarządzenie nr 752/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

94. Zarządzenie nr 753/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

95. Zarządzenie nr 754/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

96. Zarządzenie nr 755/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

97. Zarządzenie nr 756/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

98. Zarządzenie nr 757/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

99. Zarządzenie nr 758/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

100. Zarządzenie nr 759/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

101. Zarządzenie nr 760/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

102. Zarządzenie nr 761/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

103. Zarządzenie nr 762/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

104. Zarządzenie nr 763/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

105. Zarządzenie nr 764/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

106. Zarządzenie nr 765/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

107. Zarządzenie nr 766/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

108. Zarządzenie nr 767/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca  2009 r. 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

109. Zarządzenie nr 768/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej.  

110. Zarządzenie nr 769/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

111. Zarządzenie nr 770/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

112. Zarządzenie nr 771/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

113. Zarządzenie nr 772/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

114. Zarządzenie nr 773/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

115. Zarządzenie nr 774/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

116. Zarządzenie nr 775/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 282 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

117. Zarządzenie nr 776/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

118. Zarządzenie nr 777/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

119. Zarządzenie nr 778/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

120. Zarządzenie nr 779/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

121. Zarządzenie nr 780/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

122. Zarządzenie nr 781/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca  2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

123. Zarządzenie nr 782/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

124. Zarządzenie nr 783/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca  2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

125. Zarządzenie nr 784/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

126. Zarządzenie nr 785/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

127. Zarządzenie nr 786/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

128. Zarządzenie nr 787/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

129. Zarządzenie nr 788/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

130. Zarządzenie nr 789/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

131. Zarządzenie nr 790/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

132. Zarządzenie nr 791/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.  

133. Zarządzenie nr 792/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

134. Zarządzenie nr 793/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

135. Zarządzenie nr 794/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

136. Zarządzenie nr 795/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

137. Zarządzenie nr 796/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

138. Zarządzenie nr 797/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

139. Zarządzenie nr 798/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 283 ⎯ 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

140. Zarządzenie nr 799/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

141. Zarządzenie nr 800/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

142. Zarządzenie nr 801/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

143. Zarządzenie nr 802/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

144. Zarządzenie nr 803/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

145. Zarządzenie nr 804/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

146. Zarządzenie nr 805/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

147. Zarządzenie nr 806/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

148. Zarządzenie nr 807/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

149. Zarządzenie nr 808/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

150. Zarządzenie nr 809/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

151. Zarządzenie nr 810/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

152. Zarządzenie nr 811/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

153. Zarządzenie nr 812/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

154. Zarządzenie nr 813/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

155. Zarządzenie nr 814/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

156. Zarządzenie nr 815/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

157. Zarządzenie nr 816/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

158. Zarządzenie nr 817/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

159. Zarządzenie nr 818/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

160. Zarządzenie nr 819/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

161. Zarządzenie nr 820/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

162. Zarządzenie nr 821/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 284 ⎯ 

163. Zarządzenie nr 822/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

164. Zarządzenie nr 823/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

165. Zarządzenie nr 824/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

166. Zarządzenie nr 825/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

167. Zarządzenie nr 826/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

168. Zarządzenie nr 827/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

169. Zarządzenie nr 828/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

170. Zarządzenie nr 829/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

171. Zarządzenie nr 830/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

172. Zarządzenie nr 831/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

173. Zarządzenie nr 832/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

174. Zarządzenie nr 833/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

175. Zarządzenie nr 834/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

176. Zarządzenie nr 835/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

177. Zarządzenie nr 836/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

178. Zarządzenie nr 837/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

179. Zarządzenie nr 838/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

180. Zarządzenie nr 839/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

181. Zarządzenie nr 840/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

182. Zarządzenie nr 841/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

183. Zarządzenie nr 842/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

184. Zarządzenie nr 843/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

185. Zarządzenie nr 844/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

186. Zarządzenie nr 845/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 285 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

187. Zarządzenie nr 846/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

188. Zarządzenie nr 847/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

189. Zarządzenie nr 848/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

190. Zarządzenie nr 849/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

191. Zarządzenie nr 850/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

192. Zarządzenie nr 851/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

193. Zarządzenie nr 852/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

194. Zarządzenie nr 853/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

195. Zarządzenie nr 854/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

196. Zarządzenie nr 855/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

197. Zarządzenie nr 856/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

198. Zarządzenie nr 857/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

199. Zarządzenie nr 858/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

200. Zarządzenie nr 859/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

201. Zarządzenie nr 860/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

202. Zarządzenie nr 861/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

203. Zarządzenie nr 862/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

204. Zarządzenie nr 863/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

205. Zarządzenie nr 864/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

206. Zarządzenie nr 865/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

207. Zarządzenie nr 866/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

208. Zarządzenie nr 867/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

209. Zarządzenie nr 868/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 286 ⎯ 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

210. Zarządzenie nr 869/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

211. Zarządzenie nr 870/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

212. Zarządzenie nr 871/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

213. Zarządzenie nr 872/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

214. Zarządzenie nr 873/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

215. Zarządzenie nr 874/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

216. Zarządzenie nr 875/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

217. Zarządzenie nr 876/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

218. Zarządzenie nr 877/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

219. Zarządzenie nr 878/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

220. Zarządzenie nr 879/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

221. Zarządzenie nr 880/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

222. Zarządzenie nr 881/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

223. Zarządzenie nr 882/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

224. Zarządzenie nr 883/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

225. Decyzja nr 241/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 69/BŁiI/09 TP/FZ. 

226. Decyzja nr 242/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 68/Ckt/09/KW/FZ. 

227. Decyzja nr 243/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej. 

228. Decyzja nr 244/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

229. Decyzja nr 245/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 49/Ctr/09/RJ/FZ. 

230. Decyzja nr 246/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

231. Decyzja nr 247/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Na-
czelnika Wydziału Operacyjnego Głównego 
Sztabu Policji Komendy Głównej Policji. 

232. Decyzja nr 248/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Za-
stępcy Naczelnika Wydziału Analizy 
Kryminalnej Biura Wywiadu Kryminalnego 
Komendy Głównej Policji. 

233. Decyzja nr 249/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko  
Naczelnika Wydziału Bojowego II Biura Opera-
cji Antyterrorystycznych Komendy Głównej 
Policji. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 287 ⎯ 

234. Decyzja nr 250/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
planowania i udzielania zamówień publicznych 
w Komendzie Głównej Policji. 

235. Decyzja nr 251/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Za-
stępcy Świętokrzyskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Policji. 

236. Decyzja nr 252/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 73/Ckt/09/UM/FZ. 

237. Decyzja nr 253/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 72/Ckt/09/MSz/FZ. 

238. Decyzja nr 254/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 76/BŁiI/09/PC/FZ. 

239. Decyzja nr 255/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 75/BŁiI/09/MT. 

240. Decyzja nr 256/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Arkadiusza Pawełczy-
ka do załatwiania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji spraw dyscyplinarnych poli-
cjantów w pełnym zakresie. 

241. Decyzja nr 257/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 78/BŁiI/09/EJ/Fz. 

242. Decyzja nr 258/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 77/BŁiI/09/MT. 

243. Decyzja nr 259/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 74/BŁiI/09/AS/FA. 

244. Decyzja nr 260/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 71/Cut/09/KD/FZ. 

245. Decyzja nr 261/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

246. Decyzja nr 262/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania Komisji Bezpie-
czeństwa i Higieny Pracy w Komendzie Głów-
nej Policji. 

247. Decyzja nr 264/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 

powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

248. Decyzja nr 265/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 79/BŁiI/09/EJ/Fz. 

249. Decyzja nr 266/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 259 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
74/BŁiI/09/AS/FA. 

250. Decyzja nr 267/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
zmiany składu komisji przetargowej do postę-
powania nr 282/Cut/08/JGG. 

251. Decyzja nr 268/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania Komisji do prze-
prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 
na stanowisko Zastępcy Świętokrzyskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji. 

252. Decyzja nr 269/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania Komisji do prze-
prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 
na stanowisko Naczelnika Wydziału Operacyj-
nego Głównego Sztabu Policji Komendy 
Głównej Policji. 

253. Decyzja nr 271/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 lipca 2009 r. w sprawie powo-
łania zespołu do opracowania materiałów źró-
dłowych dotyczących skutecznego działania 
w sytuacjach związanych z imprezą masową. 

254. Decyzja nr 275/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 lipca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia Dyrektora oraz 
Zastępców Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia 
Komendy Głównej Policji do podejmowania 
decyzji oraz wykonywania określonych czyn-
ności w imieniu Komendanta Głównego Policji 
w zakresie spraw osobowych policjantów, 
szkoleniowych oraz organizacyjnych. 

255. Decyzja nr 276/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie prze-
prowadzenia egzaminu kwalifikacyjnego do 
udziału w kursie specjalistycznym dla policjan-
tów – ekspertów pełniących służbę w kon-
tyngentach policyjnych. 

256. Decyzja nr 277/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji do odbioru przedmiotu zamó-
wienia. 

257. Decyzja nr 278/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie po-
wołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Zarządu Ochrony Świadka Koron-
nego Centralnego Biura Śledczego Komendy 
Głównej Policji. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                      

 

 
⎯ 288 ⎯ 

258. Decyzja nr 279/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie po-
wołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Zarządu w Szczecinie Centralnego 
Biura Śledczego Komendy Głównej Policji. 

259. Decyzja nr 281/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 lipca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia do wydawania 
decyzji oraz załatwiania niektórych innych 
spraw w zakresie gospodarki mieszkaniowej. 

260. Decyzja nr 282/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
upoważnień do wydawania decyzji i postano-
wień związanych z udostępnianiem informacji 
publicznej w Komendzie Głównej Policji. 

261. Decyzja nr 283/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania decyzji w za-
kresie działalności archiwalnej w Komendzie 
Głównej Policji. 

262. Decyzja nr 284/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do udzielania informacji o kan-
dydatach na stanowiska sędziowskie i proku-
ratorskie. 

263. Decyzja nr 286/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wyłonienia kandydatów na 
szkolenie dla policjantów kwalifikowanych do 

służby w komórkach organizacyjnych Policji 
do spraw werbunkowych. 

264. Decyzja nr 287/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej. 

265. Decyzja nr 288/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 lipca 2009 r. w sprawie upo-
ważnienia I Zastępcy Komendanta Głównego 
Policji do podejmowania decyzji dotyczących 
planowania strategicznego i sprawozdawczo-
ści w Policji. 

266. Decyzja nr 289/179 Komendanta Głównego 
Policji i Komendanta Głównego Straży Gra-
nicznej z dnia 15 lipca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania Zespołu Koor-
dynacyjnego Policji i Straży Granicznej. 

267. Decyzja nr 291/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 259 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania  
nr 74/BŁiI/09/AS/FA. 

268. Porozumienie z dnia 29 czerwca 2009 r. Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Ko-
mendantem Głównym Policji o współpracy  
w zakresie badań mechanoskopijnych zabez-
pieczanych dowodów, otrzymywanych  
w trakcie kontroli przedsiębiorców produkują-
cych i zwielokratniających nośniki optyczne.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




